mnftr^ iv°fve8i« ab anno 963 ad 9 9 5 , Hauni4 4to 17R1, trod

bnent, quod usque ad præfentem diem continuare 7 o ln ^  I d  
heu proh dolor! ad finem perducere non S f m o r t e  a ten ru ,’

L ; m yorata’ ftilo amplo, claro & fimplici confcripta,
perducere k ia o H H r f lf r ^ J 0*1 kabuiifet, d eam adumbilicum

amel?oratinhp^ol r ^  Prŝ  £Tæteris. omnibus admiratus eft. De

æquo evfniufat^æ an]?re- a^rePtLP-> f°rte ejus emolumenta plus
Oratio in I  ̂f* SuP?‘ ^dderici V. fepultura, Soræ 4to 1766. vjiacio m nuptias Chrifhsni v i r  & r o ^ i ;L  .

Regis
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Regis Auguftiffimi4  editus eft fplendide. Prima pars prodiit fol. 
Haunlæ 1777, Secunda 1778- In tertia adornanda Schonmguis 
obiit. Habuit etiam directionem totius operis, etiam quoad tex- 
tus collationem, & verfionem Danicam a doctiffimo Isiando Ola- 
vio fadtam. Dedit præterea præfationem, nonnullas adnotatiqnes, 
tabulas genealogicas & geographicas. Poft ejus obitum reliqua 
pars operis demandata eft Dn. T borlacw , Rectori Scholæ Hauni- 
enfis, Isiando natione, Viro eruditiilimo. Operam fuam etiam 
commodavit editioni fcripti Islandici, Hungurvaka didti, quo 
vitæ primorum Epifcoporum Skalholtenfmm defcribuntur, aSo- 
cietate, quæ fcriptis legati Magnæani edendis invigilat, edita 
Hauniæ 4to 1778 \ Præfationem ad hoc opus feri pli t.

In Scrinio ejus poft mortern inventa funt: Disquifitio de 
Normannis latino fermone, exculta fatis, fed non fatis ad ejus pro
prium guftum. Cætera Danico fermone feripta funt, ftempe: 
Iterejus in Norvegiam 9 voluminibus conftans, fere prælo para- 
tum, & de quo dudum 2 pericula edita funt. Hoc fortabe aliquan- 
do in lucem edere mens eft. Defcriptio urbis Nidrofienfis, five 
potius colleftanea ad eam. Præledtiones in hiftoriam univerfalem 
a condito mundo usque ad 1500, 8vo. Præledtiones in hiftoriam 
Daniæ ab antiquiflimis temporibus usque ad 1770. Præledt iones 
ad hiftoriam Europæ ab anno 16485 quo Pax Weftphalica conclufa 
fuit, usque ad 1748. Præledtiones in Julium Cæfarem. Prælecti- 
ones de eloquentia. Has præledtiones habuit, ut Profeflor Sora- 
nus, & multa bonæ frugis continent. Præledtiones ad hiftoriam 
Daniæ inprimis optimæ funt. Multa etiam colledtanea ad hifto
riam Norvegiæ, nonnulla ad hiftoriam Daniæ, & inter hæq quas- 
dam parvas dillertatiunculas reliquit; Item 80 tabulas Norvegiæ 
ejusqué regionum geographicas pidtas, partim parvas, partirn 
etiam magnas, nonnullas ipfo Audtore, nonnullas tantum ipfo 
deferiptore.